
22.05.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

15. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Droste, Yannik 59759 SLG Menden 21 19 1 2 00:13 188
2 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 15 19 8 2 01:00 179
3 Stolten, Hermann 13286 SLG SSC Team Aldenhoven 12 27 2 2 00:15 178
4 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 17 18 3 3 00:00 172
5 Kluck, Frank 7172 SLG SSC Team Aldenhoven 16 15 5 6 00:56 167
6 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 16 16 4 2 00:18 160
7 Czarniakowski, Michal 52325 SLG Idsteiner Schützen 10 18 9 3 00:32 155
8 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 12 20 3 2 00:00 153
9 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 9 16 11 3 00:01 148

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:44



22.05.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

15. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Seifert, Ralph Ingo 38018 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 29 13 3 0 00:18 206
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 14 23 5 1 00:55 179

- Seite 2 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:44



22.05.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

15. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 32 13 1 0 00:19 215
2 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 19 24 0 0 00:00 191
3 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 15 23 8 0 00:52 191

- Seite 3 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:44



22.05.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

15. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Seifert, Ralph Ingo 38018 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 29 16 3 0 00:23 218
2 Schmidt, Mario 36798 SLG Kassel Shooters e.V. 21 18 7 1 00:04 200
3 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 18 17 9 2 00:48 189
4 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 18 14 11 1 00:45 181
5 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 19 16 5 2 00:32 178
6 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 15 18 7 3 00:03 174
7 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 16 20 0 5 00:12 170
8 Bank, Alexander 59927 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 14 13 10 1 00:53 154
9 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 11 19 5 4 00:44 154

10 Kluck, Frank 7172 SLG SSC Team Aldenhoven 10 15 10 4 01:03 148

- Seite 4 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:44



22.05.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

15. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 29 18 1 0 00:39 220
2 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 23 15 5 2 00:35 194
3 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 18 15 8 4 00:10 182

- Seite 5 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:44



22.05.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

15. Marsberger RLT EPP
D.25 EPP Rifle

3.6.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 48 2 0 0 00:29 248
2 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 47 3 0 0 00:25 247
3 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 42 8 0 0 00:26 242
4 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 33 17 0 0 00:05 233

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 44 1 0 0 00:13 224
2 Schmidt, Mario 36798 SLG Kassel Shooters e.V. 35 10 0 0 00:08 215

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 37 12 0 0 00:34 233
2 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 28 16 0 0 00:28 204

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Czarniakowski, Michal 52325 SLG Idsteiner Schützen 34 16 0 0 00:11 234
2 Stolten, Hermann 13286 SLG SSC Team Aldenhoven 20 17 3 1 01:06 179

- Seite 6 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:44



22.05.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

15. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 46 4 0 0 00:24 246
2 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 46 4 0 0 00:15 246
3 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 45 5 0 0 00:24 245
4 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 36 12 2 0 00:01 234

- Seite 7 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:44


